
TOTALI

da piccole e 

medie 

imprese 

 da un altro 

Stato 

membro

 o paese 

terzo 

 per via 

elettronica

Gara a procedura negoziata - Prezzo più basso NO 08/03/2017 2 2 - 2

AN.SA. Pubblicità s.a.s. via Gebbione I trav. 

Melacrino, 17 - 89100 Reggio Calabria COD. 

NUTS ITF65 tel. 096558497 fax 096558497 

PEC: ANSAPUBBLICITA@PEC.IT

 €                  7.198,00 - -

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO E 

CONTRATTI via C. Portanova 89123 R.C. 

Giovandomenico CARIDI, tel. 0965880147 

fax 0965880155 email 

giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

Gara a procedura negoziata - Prezzo più basso NO 30/09/2018 2 - - -

LOTTI 1 E 2                     CATTOLICA SOCIETA' 

CATTOLICA DI ASSICURAZIONE  VIA 

LUNGADIGE CANGRANDE, 16 - 37126 VERONA                        

COD. NUTS ITD31                telefono 045 8391 

111

fax 045 8391 112                        PEC: 

cattolica.assicurazioni@pec.gruppocattolica.it                         

LOTTI 3 - 6 - 7 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 

AGENZIA GENERALI VIA G. DE NAVA, 122 - 

89123 REGGIO CALABRIA COD. NUTS ITF65 

Telefono: 0965 24467 

 LOTTO 1 €48.962,00 

LOTTO 2 €3.587,50 

LOTTO 3 €19.908,00 

LOTTO 6 €2.000,00 

LOTTO 7 €8.400,00 

- NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO E 

CONTRATTI via C. Portanova 89123 R.C. 

Giovandomenico CARIDI, tel. 0965880147 

fax 0965880155 email 

giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

N. OFFERTE RICEVUTE 

Tipo di procedura 

di aggiudicazione 
(in caso di negoziata senza previa 

pubblicazione indicare la motivazione)

Criteri utilizzati per

 l’aggiudicazione dell’appalto

Ricorso ad 

asta elettronica 

Data di conclusione 

dei contratti o degli 

accordi quadro 

Valore dell’offerta

Subappalto 
(se si indicare 

valore del 

subappalto)

Settore presso il quale si possono 

richiedere informazioni riguardo i 

termini per la proposizione del 

ricorso 
(nome RUP, indirizzo, numero di 

telefono e di fax, indirizzo di posta 

elettronica) 

Data pubblicazioni 

GUCE

Data pubblicazioni 

GURI

Dati identificativi dell'aggiudicatario 
(nome, indirizzo comprensivo di codice NUTS, 

telefono, fax, posta elettronica ed indirizzo 

internet; indicare se si tratta di piccola media 

impresa; indicare se si tratta di gruppo di 

operatori economici) 

Appalto 

connesso a 

progetto e/o 

programma 

finanziato 

dai fondi 

dell'UE

Denominazione  ed 

indirizzo organo 

responsabile delle 

procedure di ricorso

Altre informazioni

Accordo Quadro o Sistema 

Dinamico di Acquisizione  
(se si specificare procedura)


